
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pettstadt, den 04.10.2025 
 

Bitte Beachten:  
Die Einladungen zum Finalschießen gehen den Meldern der Ergebnisse nochmals 
mit separater E-Mail zu.  

 
Ergebnisse 
 




504 Schug Nicole und Schwientek Philipp 1914,3 1858,4 1873,3 1910,9 1958,5
504 Söll Clarissa und Lang Julia 1755,9 1839,3 1845,1 1822,5 1825,0
503 Fuchs Marlene und Pötzl Elisabeth 1585,9 1595,1 1588,1 1579,7 1709,6
503 Horn Melanie und Horn Michael 1860,5 1880,7 1921,0
503 Fischer Tamara und Schiller Nicole 1857,3 1924,7 1920,0
504 Schörner Elisabeth und Meyer Michael 1729,0 1734,0 1771,5 1753,4 1736,4
503 Eulich und Dietrich 1722,1 1827,2 1736,4

BezirksMatch 2025 - Teamschießen - auch nach dem Komma wird gepunktet -
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Bezirksdamenleiterin 
Kerstin Jacobsen 

 
Waldstr. 9 

96175 Pettstadt 
 

+49 9502 / 923452  
+49 170 / 3449209 

damen@bssb-ofr.de 


 
 

Ergebnisse und Platzierungen zum 
Bezirksdamenmatch 2025 -  

            -auch nach dem Komma wird gepunktet- 
 
Stand: 30.09.2025 
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504 Piraccini Nadia und Lifka Kerstin 1791,2 1801,7 1858,3
503 Grimm-Schultze Susanne und Steinmetz Thomas 1758,9 1827,9 1795,9 1774,6 1835,6
503 Kubbutat-Eck Ute und Nitzsche Gabriela 1676,0 1749,4 1769,4 1758,3
503 Nitschke Katharina und Nitschke Tobias 1628,2 1624,8 1630,5
502 Lachner Sabina und Güllner Markus 1735,6 1779,1 1721,2 1818,0
504 Gafert Petra und Glothe Tobias 1790,2 1781,2 1783,1 1738,3 1780,0
504 Gafert Kerstin und Menzel Leonhard 1844,1 1840,7 1819,9 1814,4 1807,8
502 Rittmann Birgit und Borke Rene 1751,9 1740,0 1766,6
502 Kaiser Evelin und Geier Sebastian 1807,9 1777,1 1829,9
504 Ruschey Baby und Ruschey Michael 1561,9 1655,6 1664,3 1601,5 1572,5
504 Fritsche Peggy und Fritsche Swen 1529,7 1563,2 1560,2 1568,9
502 Sinkel Stefanie und Martin Florian 1636,9

BezirksMatch 2025 - Teamschießen - auch nach dem Komma wird gepunktet -
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Disziplin: Luftpistole freihändig (je 40  Schuss)

Team 
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501 Baldauf Bianca und Förtsch Klaus 1974,9 1936,9 1959,8 1968,0
504 Baumgärtel Anni und Bergemann Uwe 1910,8 1890,7 1925,6 1890,4 1939,6
502 Rau Eveline und Schulz Oliver 1952,1 1913,1 1903,5 1981,5 1962,5

BezirksMatch 2025 - Teamschießen - auch nach dem Komma wird gepunktet -

Disziplin: Luftpistole Aufgelegt (je 40  Schuss)
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502 Schaller Angelika und Schaller Andreas 2029,1 2025,6 2030,7 1997,1 2065,0
504 Thoma Ursula und Thoma Gerd 1967,1 1933,2 1964,1 1987,3
504 Illert Barbara und Jorschick Helmut 1942,2 1989,8 1944,9 1912,1
504 Meier Katia und Schneider Clausr 1866,8 1817,0 1823,7 1901,2
504 Wilfer Sonja und Krause Klaus 1949,3 1993,5 1913,4 1886,3
504 Beyerlein Helma und Benkert Walter 1982,1 2031,2 2026,2 2041,2 2005,0
502 Schramm Renate und Engel Doris 1949,9 1990,1 1985,1
501 Brunner Margit und Altkofer Werner 2034,7 2140,1 2063,1 2063,0 2055,6
501 Dillinger Ute und Brandner Winfried 2022,3 2023,9 2074,8 2066,8 2017,9
502 Müller-Weidenhammer Andra und Müller Herbert 1973,9 1968,7 1932,2 1898,0 1911,8
502 Jungkunz Angela und Hartan Alexandra 1836,2 1900,3 1914,2 1927,0 1984,9
503 Pfeuffer Doris und Pfeuffer Richard 1880,0 1896,0 1904,0 1880,6
503 Hiller Sibylla und Hiller Hans-Joachim 1935,5 1956,2 1980,6 1958,8 1974,7
503 Sauer Renate und Schuster Manfred 1985,3 1955,3 1941,8 2025,8 1938,6
502 Kreutzer Gunda und Fiedler Ingrid 2052,7 1998,9 2074,2 2034,4
503 Horn Andrea und Nitschke Claudia 1941,3 1990,4 1973,7
503 Selig Marianne und Horn Lothar 1947,2 1980,5 1986,4

BezirksMatch 2025 - Teamschießen - auch nach dem Komma wird gepunktet -

Disziplin: Luftgewehr Aufgelegt (je 40  Schuss)
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Platzierungen 








Platz Luftgewehr Freihand Bestwert

1 Schug Nicole und Schwientek Philipp 1958,5

2 Fischer Tamara und Schiller Nicole 1924,7

3 Horn Melanie und Horn Michael 1921

4 Söll Clarissa und Lang Julia 1845,1

5 Eulich und Dietrich 1827,2

6 Schörner Elisabeth und Meyer Michael 1771,5

7 Fuchs Marlene und Pötzl Elisabeth 1709,6

Platz Luftpistole Freihand Bestwert

1 Piraccini Nadia und Lifka Kerstin 1858,3

2 Gafert Kerstin und Menzel Leonhard 1844,1

3 Grimm-Schultze Susanne und Steinmetz Thomas 1835,6

4 Kaiser Evelin und Geier Sebastian 1829,9

5 Lachner Sabina und Güllner Markus 1818

6 Gafert Petra und Glothe Tobias 1790,2

7 Kubbutat-Eck Ute und Nitzsche Gabriela 1769,4

8 Rittmann Birgit und Borke Rene 1766,6

9 Ruschey Baby und Ruschey Michael 1664,3

10 Nitschke Katharina und Nitschke Tobias 1630,5

11 Fritsche Peggy und Fritsche Swen 1568,9

12 Sinkel Stefanie und Martin Florian #



 

 
 
 








Platz Luftpistole Aufgelegt Bestwert

1 Rau Eveline und Schulz Oliver 1981,5

2 Baldauf Bianca und Förtsch Klaus 1974,9

3 Baumgärtel Anni und Bergemann Uwe 1939,6

Platz Luftgewehr Aufgelegt Bestwert

1 Brunner Margit und Altkofer Werner 2140,1

2 Dillinger Ute und Brandner Winfried 2074,8

3 Kreutzer Gunda und Fiedler Ingrid 2074,2

4 Schaller Angelika und Schaller Andreas 2065,0

5 Beyerlein Helma und Benkert Walter 2041,2

6 Sauer Renate und Schuster Manfred 2025,8

7 Wilfer Sonja und Krause Klaus 1993,5

8 Horn Andrea und Nitschke Claudia 1990,4

9 Schramm Renate und Engel Doris 1990,1

10 Illert Barbara und Jorschick Helmut 1989,8

11 Thoma Ursula und Thoma Gerd 1987,3

12 Selig Marianne und Horn Lothar 1986,4

13 Jungkunz Angela und Hartan Alexandra 1984,9

14 Hiller Sibylla und Hiller Hans-Joachim 1980,6

15 Müller-Weidenhammer Andra/Müller Herbert 1973,9

16 Pfeuffer Doris und Pfeuffer Richard 1904

17 Meier Katia und Schneider Claus 1901,2


